Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

03.12.2018 									            №86
с.Узон

     О внесении изменений в Соглашение от  26.02.2018  № 8
 о передаче осуществления части  своих полномочий в 2018 году
между администрацией муниципального района
 «Дульдургинский район»  и  администрацией
сельского поселения «Узон».

   Согласно пункта 23 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании  информационного письма  Дульдургинской  прокуратуры от   .11.2018  года № 22-120-2018, Совет сельского поселения «Узон»

РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в  Соглашение от  26.02.2018  № 8 о передаче осуществления части  своих полномочий в 2018 году между администрацией муниципального района «Дульдургинский район»  и  администрацией сельского поселения «Узон», а именно отменить пункт 2 Соглашения по передаче полномочий по предупреждению и ликвидации последствий  чрезвычайных  ситуаций в границах сельского поселения «Узон». На 2019 год не допустить передачи указанных полномочий.
         2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
         3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон» http//узон-адм.рф//.

Глава сельского поселения «Узон»                                               Б.Б. Доржиев

С

овет сельского поселения

«

Узон

»

РЕШЕНИЕ

03

.12

.

2018

№

86

с.Узон

О внесении изменений в

Соглашение

от  26.02.2018  № 8

о передаче осуществления части  своих полномочий в 2018 году

между администрацией муниципального района

«Дульдургинский район»

и

администрацией

сельского поселения «Узон»

.

Согласно пункта 23 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10. 2003

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в

Российской Федерации»,

на основании  информационного письма

Дульдургинской  прокуратуры от   .11.2018  года № 22

-

120

-

2018,

Совет

сельского

поселения «Узон»

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения в

Соглашение от  26.02.2018  № 8 о передаче

осуществления

части  своих полномочий в 2018 году между администрацией

муниципального района «Дульдургинский район»  и  администрацией

сельского поселения «Узон», а именно отменить пункт 2 Соглашения по

передаче полномочий по предупреждению и ликвидации последствий

чре

звычайных  ситуаций в границах сельского поселения «Узон». На 2019 год

не допустить передачи указанных полномочий.

2

. Настоящее решение вступает в силу п

осле официального

опубликования.

3.

Настоящее

решение

опубликовать (обнародовать)

на

официальном

сайте администрации сельского поселения «Узон»

http

//

узон

-

адм.рф//

.

Глава сельского поселения

«Узон»                                               Б.Б. Доржиев